PREFEITURA DE

SANEAMENTO
RECONSTRUÇÃODA NOSSACIDADE. AMOR PORNOSSAGENTE.

Ofício nº 423/SEMMAS/2023.

Itaquaquecetuba,22 de agosto de 2023.
Ao. Ilustríssimo Vereador Sidney Galvão dos Santos CORRESPONDENCIA
Referência: Indicação 1414/2023

nº 55% robô
Prezados senhores,
Em resposta à solicitação, por meio deste, informamos que a Secretaria de Meio

Ambiente e Saneamento CONCEDEUa autorização de poda nº 241/2023. Essa autorização

diz respeito à realização do processo de Poda de árvore localizadas na Praça Jorge Amado)

Avenida Gonçalves Dias, altura do número 720 no Parque Residencial Marengo, situado neste

município. A data de emissão dessa autorização foi concedida22/08/2023.

Por conseguinte, concedemos a devida autorização, a qual será encaminhada para

tramitação, a fim de possibilitar a execução da poda e/ou supressão no momento apropriado.

No entanto, gostaríamos de ressaltar que esta solicitação deve ser efetivamente realizadadentro

de um prazo máximo de 1 ano.

Esperamos contar com a compreensão e consideração de Vossa Senhoria em relação a

este assunto. Manifestamos nosso mais alto grau de estima e consideração.

Bióloga fel ddrCarvalho
Chefe de Setor Apoio Técnico

De acordo

femeaAmb. Yasmim pai Sampaio
Secretária Mun. de Meio Ambiente e Saneamento

CEP: 08573-040-Tel.: (11) 4647-1210
meioambienteitaquaquecetuba.sp.gov.br

N SECRETARIA DO MEIO AMBIENTE E SANEAMENTO
q : Rua Vereador José Barbosa de Araujo, 260, 3º andar —Vila Virginia - Itaquaquecetuba - SP  ERCET NENEO